
ДРЖАВЕН СТУДЕНТСКИ ДОМ “БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ” – ШТИП 
 

 
Име Татково име Презиме Поени 

Дејан Орде Николоски 83,95 
Надица Киро Давчева 83,15 
Дејан Илија Јованов 79,65 
Јасмина Злате Радеска 78,35 
Катерина Ивко Јакимова 77,25 
Катерина Љупло Десподовска 74,51 
Марија Тодор Коцева 70,44 
Даниела Лазо Апостолова 65,74 
Јулијана Сашо Младеновска 65,25 
Виолета Слободан Јакимовска 64,86 
Елена Митко Ѓеоргиева 62,24 
Наташа Михаил Крстовска 58,98 
Пацка Славко Василева 58,68 
Лидија Ефтим Танчева 55,3 
Зоран Душан Малаковски 54,95 
Антонио Зоран Ѓоргиевски 52,88 
Златка Душан Гркова 48 

 


